RESULTADO RECURSOS FASE ENTREVISTAS E RESULTADO FINAL

PROCESSO SEI Nº 23243.007797/2023-13
DOCUMENTO SEI Nº 2046087

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS E RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº
6/2023/REIT- PROEN/IFRO, DE 20 DE JULHO DE 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pelo Decreto Presidencial de 13 de junho de 2023, publicado no DOU
nº 111, de 14 de junho de 2023, Seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas
pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e
estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de
29 dezembro de 2015, e posteriores; torna público o Resultado dos Recursos contra a Fase de Entrevistas e
Resultado Final do EDITAL Nº 6/2023/REIT - PROEN/IFRO, DE 20 DE JULHO DE 2023:

1. RECURSOS

Candidato Análise do recurso Pontuação Entrevista após
recurso

Simône Gomes da Silva Santos Deferido parcialmente 90

2. RESULTADO FINAL

Classificação Candidato Campus/unidade no qual deseja
concorrer à vaga

Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Final

1° Angélica de Souza
Lima Campus Porto Velho Calama 45 100 72,5

2° Simône Gomes da
Silva Santos Campus Porto Velho Calama 31 90 60,5

3° Alessia Rodrigues
Moura Campus Porto Velho Calama 20 87,5 53,8

1° Andressa Hélen dos
Santos Souza Campus Porto Velho Zona Norte 31 67,5 49,3

2° Pricila de Souza
Fernandes Campus Porto Velho Zona Norte 31 52,5 41,8

1° Elaine Regina da
Silva Campus São Miguel do Guaporé 14 87,5 50,8

2° Jéssica Souza dos
Santos Campus São Miguel do Guaporé 45 50 47,5

3° Elizângela Cabral Campus São Miguel do Guaporé 4 72,5 38,3

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/06/2023&jornal=529&pagina=1
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015

3° Camargo Campus São Miguel do Guaporé 4 72,5 38,3

MOISÉS JOSÉ ROSA SOUZA

Documento assinado eletronicamente por Moisés José Rosa Souza, Reitor(a), em 01/09/2023,
às 11:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2046087
e o código CRC C6277245.

Referência: Processo nº 23243.007797/2023-13 SEI nº 2046087

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0